2023 年１月 23 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証プライム市場）

新規出店のお知らせ

当社は、2022 年 12 月開設の「沖縄地区／業務開始準備室」を、２月 1 日に「沖縄支店」として新規

に出店する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

開 設 日：2023 年２月１日（水）

名  称：沖縄支店

住  所：〒900-0014 沖縄県那覇市松尾 1-10-24 ホークシティ那覇ビル 4 階

電話番号：0570-010-201（代表・共通）

ジェイリース拠点一覧：https://www.j-lease.jp/company/office

当社は、本出店により北は北海道から南は沖縄まで全国を 36 店舗のネットワークで結ぶことになり

ます。今後も地域密着のフットワークと、賃貸不動産市場に貢献できるサービスのご提供を目指し、業

務に邁進いたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ジェイリース株式会社 業務企画部

TEL：0120-775-752 E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp

https://www.j-lease.jp/company/office
mailto:eigyosuishin@j-lease.jp